
 

Area Persone e Organizzazione 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 
UP PTA-CEL 

 

 

Approvazione atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di 

graduatorie di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, dell’area 

tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati e dell’area biblioteche, da utilizzare per 

l’attivazione di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, della durata 

iniziale minima di sei mesi prorogabili, per le esigenze delle Strutture dell’Ateneo. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 121, prot. n 22195, del 1 febbraio 2023, con il quale è 

stata bandita una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di graduatorie di 

categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, dell’area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati e dell’area biblioteche, da utilizzare per l’attivazione di 

contratti di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, della durata iniziale minima di 

sei mesi prorogabili, per le esigenze delle Strutture dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 320, prot. n. 49758, del 6 marzo 2023, successivamente 

integrato con D.D. 342, prot. n. 53592, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta procedura; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 





            

        

        

 

 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e le seguenti graduatorie della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per la formazione di graduatorie di categoria C, posizione economica C1, 

dell’area amministrativa, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati e 

dell’area biblioteche, da utilizzare per l’attivazione di contratti di lavoro subordinato a 

tempo determinato e pieno, della durata iniziale minima di sei mesi prorogabili, per le 

esigenze delle Strutture dell’Ateneo: 

 

 

Profilo Bibliotecario 

 

 
Cognome Nome 

Totale 
punti  

(su 30) 

 

1 Spaccasassi Ambra 28,1  

2 Mangani Erika 26,4  

3 Impagnatiello Francesco 26  

4 Lo Piccolo Gabriele 24,9  

5 Spinelli Debora 24,2  

6 Graziani Andrea 23,6  

7 Sillitti Elena 23,5  

8 Bragagia Valentina 22,9  

9 Girolami Silvia 22,8  

10 Pacifici Scilla 22,6   precede per titolo di preferenza 

11 Ponzalli Martina 22,6  

12 Mininni Alberto 21,4  

13 Moscardini Camilla 21,2  

14 Scali Gemma 21,1  

15 Bloise Giulia 20,9  

16 Berretti Eleonora 20,8 precede per titolo di preferenza 

17 Appendino Irene 20,8  

18 Guadagna Giulia 20,4  

19 Bacherini Lisa 20,3 precede per titolo di preferenza 

20 Pardi Andrea 20,3  

21 Congregati Sara 20  



            

        

        

 

 

22 Fiore Salvatore 19,9  

23 Masi Cristina 19,6  

24 Pannini Valentina 18,8 precede per titolo di preferenza 

25 Mangani Simi Maria Emilia 18,8  

26 Arganini Maria Laura 18 precede per titolo di preferenza 

27 Pallai Szilvia 18 precede per titolo di preferenza 

28 Chiovaro Amalia 18  

29 Becchi Leonardo 17,8  

30 Lo Vacco Gaspare Savio 17,2  

31 Canepari Cristina 17 precede per titolo di preferenza 

32 Giardina Marianna 17  

33 Rossi Lavinia 16,8  

34 Pirelli Alessandra 16,5  

35 Cianfanelli Elisabetta 16,1  

36 Masi Serena 16 precede per titolo di preferenza 

37 Cherubini Emanuele 16 precede per titolo di preferenza 

38 Serantoni Tommaso 16 precede per titolo di preferenza 

39 Rappazzo Valentina 16 precede per titolo di preferenza 

40 Pantaleo Gabriele 16 precede per titolo di preferenza 

41 Chierichetti Eleonora 16 precede per titolo di preferenza 

42 Palmieri Monica 16 precede per titolo di preferenza 

43 Pugliese Francesco 16  

44 Di Fratta Francesco 15,8  

45 Di Lorenzo Chiara 15,1  

46 Pellegrinelli Sara 15  

47 Valle Elisa 14 precede per titolo di preferenza 

48 Puddu Laura 14  

 

Profilo Acquisti e contabilità 

 

 
Cognome Nome 

Totale 
punti  

(su 30) 

 

1 Cagnoni Valentina 26  

2 Forte Luca 25  

3 Cannavo' Caterina 23  



            

        

        

 

 

4 Vezzosi Sofia 22 precede per titolo di preferenza 

5 Camponeschi Claudia 22  

6 Beato Flavia 21,2  

7 Perini Elisa 21 precede per titolo di preferenza 

8 Agnorelli Alessandro 21  

9 Pirelli Alessandra 20,1  

10 Burberi Sara 20 precede per titolo di preferenza 

11 Gentili Eleonora 20  

12 Vista Maria 19,9  

13 Ranfagni Carlo 19,2  

14 Giron Levano Rosa Estela 17,2 precede per titolo di preferenza 

15 Cini Nadia 17,2  

16 Coveri Mara 16 precede per titolo di preferenza 

17 Serantoni Tommaso 16 precede per titolo di preferenza 

18 Giorgi Anna-Luce 16  

19 Masi Serena 15,1  

20 Chierichetti Eleonora 15  

 

 

 

Profilo Informatico 

 

 Cognome Nome Totale punti (su 30)  

1 Calderon Manuele Alessio 25,2  

2 Valle Elisa 23,4  

3 Conti Francesca 23  

4 Cini Nadia 19,3  

5 Ruffato Enrico 16  

6 Madiai Andrea 15  

 

Profilo Grafico 

 

 Cognome  Nome Totale punti (su 30)  

1 Aglietti Federica 28 precede per titolo di preferenza 

2 Bizzarri Benedetta 28  

3 Nannucci Elena 26,5  



            

        

        

 

 

4 Chiaro Antonella 26,1 precede per titolo di preferenza 

5 Valle Elisa 26,1  

6 Cartei Daniela 26  

7 Conti Francesca 22,8  

8 Lo Vacco Gaspare Savio 22,5  

9 Gattullo Simone 21,9  

10 Frontera Alice 20,7  

11 Scali Gemma 20  

12 Scarselli Chiara 19,6  

13 Ruffato Enrico 19  

14 Giardina Marianna 18,8  

15 Landini Ester 18,3  

16 Primavori Federica 16,6  

17 Pellegrinelli Sara 16  

18 Pinzani Francesco 15,2  

19 Puddu Laura 14,5  

 

 

 

 

                     Il Dirigente  

                  Dott. Luca Bardi  

 


		2023-05-29T09:44:24+0200




